14, foi comunicado a autuada o indeferimento de seu pedido, face a

inexistência de previsão legal; faz referência às fls. 16/19, notificação de lançamento,

contendo a exigência das multas por atraso na entrega das declarações já mencionadas,

perfazendo o total de R$ 6.099,74 (seis mil e noventa e nove reais e setenta e quatro

centavos); apresenta um resumo detalhando o critério de aplicação das multas por exercício;

examina detalhadamente a impugnação da interessada às fls. 23, discorrendo sobre o tema

da denúncia espontânea, abordando o descumprimento de obrigação acessória e justificando